Osterreichischer Golfverband

Ergebnisliste 2014 Qualifikation - MMS Seniorinnen

Mannschaftswertung Zahlspiel - Brutto

Name

Heimatclub

Stv

Platz

Brutto

Platzname

‘ Abschlag ‘Par/CR/SIope

Brutto

‘ iberCR ‘ Uber Par

Rang1 - GC ESR Zell am See Kaprun Saalbach Hinter; 508

2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 1(Einzel) - Gewertet : (3 von 6) 264

Latini, Helga GC Zellam See-Kaprun| 8,2 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 87 +15,4 +15
Stich, Jana GC Zellam See-Kaprun| 8,3 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 88 +16,4 +16
Schlechter, Petra GC Zellam See-Kaprun| 10,9 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 89 +17,4 +17
AUER, CHRISTINE GC Zellam See-Kaprun| 15,8 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122|  (98) (+26,4) (+26)
Brutto / Brutto (iber CR / Brutto {iber Par 264 | +492 | +48 |
2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 2(Einzel) - Gewertet : (3 von 6) 244

Latini, Helga GC Zellam See-Kaprun| 8,2 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 80 +8,4 +8
Schlechter, Petra GC Zellam See-Kaprun| 10,9 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 82 +10,4 +10
Stich, Jana GC Zellam See-Kaprun| 8,3 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 82 +10,4 +10
AUER, CHRISTINE GC Zellam See-Kaprun| 15,8 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122|  (90) (+18,4) (+18)
'Brutto / Brutto (iber CR / Brutto iber Par 244 | 4292 | +28 |
Brutto / Brutto tiber CR / Brutto tiber Par 508 +78,4 | +76
Rang2 - GC Enzesfeld 528

2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 1(Einzel) - Gewertet : (3 von 6) 262

Gregor, Elfriede Golf Club Enzesfeld 9,8 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 84 +12,4 +12
NICKELS-DRACH,JENNY| Golf Club Enzesfeld 15,5 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 88 +16,4 +16
STAATZ, ANNEMARIE | Golf Club Enzesfeld 14,0 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 90 +18,4 +18
BARESCH, EVA-MARIA | Golf Club Enzesfeld 12,3 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122|  (98) (+26,4) (+26)
HABECK, Susanne Golf Club Enzesfeld 19,0 | GolfclubMurau-Ki rot (w) 72/71,6/122 | (keine Teil| (keine Teiln| (keine Teilr

\ Brutto / Brutto Uber CR / Brutto tber Par

262 | +472 | +46 |

2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 2(Einzel) - Gewertet : (3 von 6)

266

\ Gregor, Elfriede

Golf Club Enzesfeld

9,8

Golfclub Murau-K|\ rot (w)

7217161122
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Osterreichischer Golfverband

Ergebnisliste 2014 Qualifikation - MMS Seniorinnen

Name Heimatclub Stv Platz Brutto

Platzname Abschlag | Par/CR/Slope Brutto liber CR uber Par
BARESCH, EVA-MARIA | Golf Club Enzesfeld 12,3 | GolfclubMurau-Ki rot (w) 72/71,6/122 89 +17,4 +17
NICKELS-DRACH,JENNY| Golf Club Enzesfeld 15,5 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 94 +22,4 +22
STAATZ, ANNEMARIE | Golf Club Enzesfeld 14,0 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72[71,6/122|  (94) (+22,4) (+22)
HABECK, Susanne Golf Club Enzesfeld 19,0 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 | (keine Teil| (keine Teilng| (keine Teilr

\ Brutto / Brutto Uber CR / Brutto tber Par

266 | +51,2 | +50 |

Brutto / Brutto tiber CR / Brutto tiber Par 528 | +98,4 +96
Rang 3 - GC Urslautal 543

2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 1(Einzel) - Gewertet : (3 von 6) 270

Reichegger, Gabi Golfclub Urslautal 10,7 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 85 +13,4 +13
Harl, Brigitte Golfclub Urslautal 15,1 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 89 +17,4 +17
Stemer, Brigitte Golfclub Urslautal 15,8 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 96 +24 4 +24
Dobretsberger, Elfriede | Golfclub Urslautal 16,0 | GolfclubMurau-Ki rot (w) 72/71,6/122|  (96) (+24,4) (+24)
HOCK, Gabi Golfclub Urslautal 21,1 | Golfclub Murau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 | (keine Teil| (keine Teiln| (keine Teilr

Brutto / Brutto iber CR / Brutto Uiber Par

270 | +552 | +54 |

2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 2(Einzel) - Gewertet : (3 von 6) 273

Reichegger, Gabi Golfclub Urslautal 10,7 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 89 +17.4 +17
Dobretsberger, Elfriede | Golfclub Urslautal 16,0 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 91 +19,4 +19
Stemer, Brigitte Golfclub Urslautal 15,8 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 93 +21.4 +21
Harl, Brigitte Golfclub Urslautal 15,1 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122| (100) (+28,4) (+28)
HOCK, Gabi Golfclub Urslautal 21,1 | Golfclub Murau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 | (keine Teil| (keine Teiln| (keine Teilr

\ Brutto / Brutto Uber CR / Brutto tiber Par

273 | +582 | +57 |

Brutto / Brutto tiber CR / Brutto Uiber Par 543 | +113,4  +111
Rang4 - GC Klagenfurt Seltenheim 946
2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 1(Einzel) - Gewertet : (3 von 6) 269
GROSSMANN,MAG.ING| GCKlagenfurt-Seltenheim| 11,7 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 87 +15,4 +15
FRITZ, Karin GCKlagenfurt-Seltenheim| 11,1 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 90 +18,4 +18

\ \Ausgedruckt am: 01.06.2014 um 14:53 Uhr - Seite 2

\ (c) Albatros Datenservice GmbH




Osterreichischer Golfverband

Ergebnisliste 2014 Qualifikation - MMS Seniorinnen

Name Heimatclub Stv Platz Brutto

Platzname Abschlag | Par/CR/Slope Brutto liber CR uber Par
AUL, Dr. Karin GCKlagenfurt-Seltenheim| 14,6 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 92 +20,4 +20
KRISTAN, Gerda GCKlagenfurt-Seltenheim| 18,4 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 7271,6/122| (104) (+32,4) (+32)

Brutto / Brutto Uber CR / Brutto tber Par

269 | +542 | +53 |

2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 2(Einzel) - Gewertet : (3 von 6) 277

FRITZ, Karin GCKlagenfurt-Seltenheim| 11,1 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 90 +18,4 +18
GROSSMANN,MAG.ING| GCKlagenfurt-Seltenheim| 11,7 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 93 +21,4 +21
KRISTAN, Gerda GCKlagenfurt-Seltenheim| 18,4 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 94 +22.4 +22
AUL, Dr. Karin GCKlagenfurt-Seltenheim| 14,6 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,61122|  (96) (+24,4) (+24)

\ Brutto / Brutto Uber CR / Brutto tber Par

217 | +622 | +61 |

Brutto / Brutto tiber CR / Brutto tiber Par 546 | +116,4 +114
Rang5 - GC Kremstal 550

2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 1(Einzel) - Gewertet : (3 von 6) 280

CORDELLA, EDITH Pro Golf Club Kremstal | 6,8 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 86 +14 .4 +14
BEER, RANEE Pro Golf Club Kremstal | 12,3 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 96 +24 4 +24
BAUER, GERTRUDE | Pro Golf Club Kremstal | 13,9 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 98 +26,4 +26
HELLWAGNER,URSULA | Pro Golf Club Kremstal | 16,7 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 7271,6/122| (107) (+35,4) (+39)
HOFSTETTER, Stefanie | Pro Golf Club Kremstal | 15,6 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 | (keine Teil| (keine Teiln| (keine Teilr

Brutto / Brutto iber CR / Brutto Uber Par

280 | +652 | +64 |

2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 2(Einzel) - Gewertet : (3 von 6) 270

CORDELLA, EDITH Pro Golf Club Kremstal | 6,8 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 80 +8,4 +8
BEER, RANEE Pro Golf Club Kremstal | 12,3 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 94 +22.4 +22
BAUER, GERTRUDE | Pro Golf Club Kremstal | 13,9 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 96 +24 .4 +24
HOFSTETTER, Stefanie | Pro Golf Club Kremstal | 15,6 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 7271,6/122| (107) (+35,4) (+35)
HELLWAGNER,URSULA | Pro Golf Club Kremstal | 16,7 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 | (keine Teil| (keine Teiln| (keine Teilr

\ Brutto / Brutto Uber CR / Brutto tiber Par

270 | +552 | +54 |

Brutto / Brutto uber CR / Brutto uber Par

550

+120,4

+118

\ \Ausgedruckt am: 01.06.2014 um 14:53 Uhr - Seite 3
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Osterreichischer Golfverband

Ergebnisliste 2014 Qualifikation - MMS Seniorinnen

Name

Heimatclub

Stv

Platz

Brutto

Platzname

‘ Abschlag ‘Par/CR/SIope

Brutto

‘ iberCR ‘ lber Par

Rang 6 - GC Neusiedlersee Donnerskirchen 557

2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 1(Einzel) - Gewertet : (3 von 6) 265

MEIDL, MAG. MARGIT | GCNeusiedlersee-Donne| 11,3 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 86 +14,4 +14
Zimmermann,Mag. Dagmil GCNeusiedlersee-Donne| 14,4 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 88 +16,4 +16
KOGLER, AURELIA | GCNeusiedlersee-Donne| 14,5 | GolfclubMurau-Ki rot (w) 72(71,6/122 91 +19.4 +19
Drach-Hibler,Mag. Barba GCNeusiedlersee-Donne| 11,9 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122|  (93) (+21,4) (+21)
MACH, CHRISTINA | GCNeusiedlersee-Donne| 20,6 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 | (keine Teil| (keine Teiln| (keine Teilr
Schmid, Agnes GCNeusiedlersee-Donne| 16,0 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 | (keine Teil| (keine Teiln| (keine Teilr

Brutto / Brutto Uber CR / Brutto tiber Par

265 | +502 | +49 |

2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 2(Einzel) - Gewertet : (3 von 6) 292

KOGLER, AURELIA | GCNeusiedlersee-Donne| 14,5 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 96 +24,4 +24
Zimmermann,Mag. Dagmil GCNeusiedlersee-Donne| 14,4 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 96 +24 4 +24
Schmid, Agnes GCNeusiedlersee-Donne| 16,0 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122| 100 +28,4 +28
Drach-Hiibler,Mag.Barba| GCNeusiedlersee-Donne| 11,9 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72(71,6/122| (101) (+29,4) (+29)
MACH, CHRISTINA | GCNeusiedlersee-Donne| 20,6 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 | (keine Teil| (keine Teilng| (keine Teilr
MEIDL, MAG. MARGIT | GCNeusiedlersee-Donne| 11,3 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 | (keine Teil| (keine Teiln| (keine Teilr

\ Brutto / Brutto Uber CR / Brutto tber Par

202 | +712 | +76 |

Brutto / Brutto tiber CR / Brutto uber Par 557 | +127,4 | +125
Rang 7 - Thermengolf Furstenfeld Loipersdorf 561

2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 1(Einzel) - Gewertet : (3 von 6) 282

TARMANN, ELKE Thermengolfclub Firstenfi 14,1 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 90 +18,4 +18
FRUHWIRTH, ULRIKE Thermengolfclub Firstenfi 14,4 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72(71,6/122 96 +24 4 +24
HACKER, PROF.MAG.RC(| Thermengolfclub Fiirstenfi| 18,5 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 96 +24.4 +24
HOLLERL, ERIKA ThermengolfclubFirstenfi 11,7 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 |  (104) (+32,4) (+32)
WINDHABER, ANNELIESI| Thermengolfclub Furstenfi 8,8 | GolfclubMurau-Ki rot (w) 72/71,6/122 | (keine Teil| (keine Teiln| (keine Teilr

Brutto / Brutto Uber CR / Brutto tber Par

282 | +672 | +66 |

\ \Ausgedruckt am: 01.06.2014 um 14:53 Uhr - Seite 4

| | (c) Albatros Datenservice GmbH




Osterreichischer Golfverband

Ergebnisliste 2014 Qualifikation - MMS Seniorinnen

Name Heimatclub Stv Platz Brutto

Platzname ‘ Abschlag ‘Par/CR/SIope Brutto ‘ liber CR ‘ uber Par
2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 2(Einzel) - Gewertet : (3 von 6) 279
FRUHWIRTH, ULRIKE Thermengolfclub Firstenf| 14,4 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 90 +18,4 +18
HOLLERL, ERIKA ThermengolfclubFirstenf 11,7 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 90 +18,4 +18
TARMANN, ELKE Thermengolfclub Firstenf| 14,1 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 99 +27.4 +27
HACKER,PROF.MAG.RC| Thermengolfclub Fiirstenfi 18,5 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 7271,6/122| (101) (+29,4) (+29)
WINDHABER,ANNELIESI| ThermengolfclubFlrstenf| 8,8 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 | (keine Teil| (keine Teiln| (keine Teilr

\ Brutto / Brutto Uber CR / Brutto tiber Par

279 | +642 | +63 |

Brutto / Brutto tiber CR / Brutto Uiber Par 561 | +131,4 | +129
Rang 8 - GC Attersee Traunsee 570

2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 1(Einzel) - Gewertet : (3 von 6) 285
MAKARCZUK-HOFLICH, || GolfclubAttersee-Traunse| 13,1 | GolfclubMurau-Ki  rot (w) 72/71,6/122 91 +19,4 +19
MUHR, JOHANNA GolfclubAttersee-Traunse| 14,7 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 96 +24,4 +24
BREIT, KARIN GolfclubAttersee-Traunse| 12,4 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 98 +26,4 +26
WATZLIK,MAG.SABINE | GolfclubAttersee-Traunse| 15,1 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122| (106) (+34,4) (+34)
LEHNER,MAG.MARGOT| GolfclubAttersee-Traunse| 18,7 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 | (keine Teil| (keine Teilne| (keine Teilr

Brutto / Brutto Uber CR / Brutto tber Par

285 | +702 | +69 |

2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 2(Einzel) - Gewertet : (3 von 6) 285
MAKARCZUK-HOFLICH, || GolfclubAttersee-Traunse| 13,1 | GolfclubMurau-Ki  rot (w) 72/71,6/122 92 +20,4 +20
MUHR, JOHANNA GolfclubAttersee-Traunse| 14,7 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 95 +23,4 +23
BREIT, KARIN GolfclubAttersee-Traunse| 12,4 | GolfclubMurau-Ki rot (w) 72/71,6/122 98 +26,4 +26
WATZLIK,MAG.SABINE | GolfclubAttersee-Traunse| 15,1 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122| (100) (+28,4) (+28)
LEHNER,MAG.MARGOT| GolfclubAttersee-Traunse| 18,7 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 | (keine Teil| (keine Teilne| (keine Teilr

\ Brutto / Brutto Uber CR / Brutto tber Par

285 | +702 | +69 |

Brutto / Brutto liber CR / Brutto liber Par

570

+140,4

+138

\ \Ausgedruckt am: 01.06.2014 um 14:53 Uhr - Seite 5

| | (c) Albatros Datenservice GmbH




Osterreichischer Golfverband

Ergebnisliste 2014 Qualifikation - MMS Seniorinnen

Name

Heimatclub

Stv

Platz

Brutto

Platzname

‘ Abschlag ‘Par/CR/SIope

Brutto

‘ iberCR ‘ lber Par

Rang9 - GC St.Polten 576

2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 1(Einzel) - Gewertet : (3 von 6) 293

Ramler, Maria GC St. Polten 18,4 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 95 +23.4 +23
Stenitzer, Veronika GC St. Polten 16,2 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 96 +24 4 +24
Hiehs-Brockhausen, Ursul| GC St. Polten 21,0 GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72(71,6/122 102 +30,4 +30
ENIGL, LYDIA GC St. Pélten 16,8 | GolfclubMurau-Ki rot (w) 7271,61122 |  (113) (+41,4) (+41)
Reiter, Christine GC St. Pélten 23,2 | Golfclub Murau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 | (keine Teil| (keine Teiln| (keine Teilr
Freudenthaler-Schneider, | GC St. Pdlten 13,4 | GolfclubMurau-Ki rot (w) 72/71,6/122 | (keine Teil| (keine Teiln| (keine Teilr

Brutto / Brutto Uber CR / Brutto tiber Par

293 | +782 | +77 |

2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 2(Einzel) - Gewertet : (3 von 6) 283
Hiehs-Brockhausen, Ursul| GC St. Pélten 21,0 GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 90 +18,4 +18
Stenitzer, Veronika GC St. Pélten 16,2 | GolfclubMurau-Ki rot (w) 72/71,6/122 96 +24,4 +24
Ramler, Maria GC St. Pélten 18,4 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 97 +25,4 +25
Freudenthaler-Schneider, | GC St. Pélten 13,4 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122| (100) (+28,4) (+28)
ENIGL, LYDIA GC St. Pélten 16,8 | GolfclubMurau-Ki rot (w) 72/71,6/122 | (keine Teil| (keine Teilng| (keine Teilr
Reiter, Christine GC St. Pélten 23,2 | Golfclub Murau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 | (keine Teil| (keine Teiln| (keine Teilr

\ Brutto / Brutto Uber CR / Brutto tber Par

283 | +682 | +67 |

Brutto / Brutto uiber CR / Brutto liber Par 576 +146,4 | +144
Rang 10 - Salzkammergut GC 576

2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 1(Einzel) - Gewertet : (3 von 6) 288

Dornte, Elfriede Salzkammergut Golfclub | 14,2 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 86 +14,4 +14
Wieder, DR. Edith Salzkammergut Golfclub | 18,3 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 100 +28,4 +28
Pdlimann, Ingrid Salzkammergut Golfclub | 18,8 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72(71,6/122 102 +30,4 +30
Grundy-Wheeler, Helga | Salzkammergut Golfclub | 17,3 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122| (102) (+30,4) (+30)
Loidl, Edith Salzkammergut Golfclub | 17,9 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 | (keine Teil| (keine Teiln| (keine Teilr
Ramschak, Aloisia Salzkammergut Golfclub | 17,6 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 | (keine Teil| (keine Teilng| (keine Teilr

\ Brutto / Brutto Uber CR / Brutto tber Par

288 | +732 | +72 |

\ \Ausgedruckt am: 01.06.2014 um 14:53 Uhr - Seite 6

\ (c) Albatros Datenservice GmbH ‘ ‘




Osterreichischer Golfverband

Ergebnisliste 2014 Qualifikation - MMS Seniorinnen

Name Heimatclub Stv Platz Brutto

Platzname ‘ Abschlag ‘ Par/CR/Slope Brutto ‘ liber CR ‘ uber Par
2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 2(Einzel) - Gewertet : (3 von 6) 288
Ramschak, Aloisia Salzkammergut Golfclub | 17,6 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 91 +19,4 +19
Dornte, Elfriede Salzkammergut Golfclub | 14,2 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 94 +22.4 +22
Pélimann, Ingrid Salzkammergut Golfclub | 18,8 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 103 +31,4 +31
Wieder, DR. Edith Salzkammergut Golfclub | 18,3 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122| (106) (+34,4) (+34)
Grundy-Wheeler, Helga | Salzkammergut Golfclub | 17,3 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 | (keine Teil| (keine Teiln| (keine Teilr
Loidl, Edith Salzkammergut Golfclub | 17,9 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 | (keine Teil| (keine Teiln| (keine Teilr

\ Brutto / Brutto Uber CR / Brutto tiber Par

288 | +732 | +72 |

Brutto / Brutto uiber CR / Brutto liber Par 576 +146,4 | +144
Rang 11 - GC Montfort Rankweil 580

2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 1(Einzel) - Gewertet : (3 von 6) 291

SCHNEIDER, INGRID | GolfclubMontfortRankwei| 16,5 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 89 +17,4 +17
Seer, Maria GolfclubMontfortRankwei| 25,8 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122) 100 +28,4 +28
Steurer, Rita GolfclubMontfortRankwei| 15,5 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122| 102 +30,4 +30
NITSCHMANN,KONSTAN GolfclubMontfortRankwei 19,8 | GolfclubMurau-Ki rot (w) 72/71,6/122| (108) (+36,4) (+36)
Brutto / Brutto {iber CR / Brutto {iber Par 291 | +762 | +75
2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 2(Einzel) - Gewertet : (3 von 6) 289

SCHNEIDER, INGRID | GolfclubMontfortRankwei| 16,5 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 94 +22.4 +22
Steurer, Rita GolfclubMontfortRankwei| 15,5 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 97 +25,4 +25
NITSCHMANN,KONSTAN GolfclubMontfortRankwei 19,8 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 98 +26,4 +26
Seer, Maria GolfclubMontfortRankwei| 25,8 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122| (102) (+30,4) (+30)
'Brutto / Brutto Giber CR/ Brutto {iber Par 280 | +742 | +73
Brutto / Brutto tiber CR / Brutto tiber Par 580 | +150,4 +148

\ \Ausgedruckt am: 01.06.2014 um 14:53 Uhr - Seite 7

| | (c) Albatros Datenservice GmbH




Osterreichischer Golfverband

Ergebnisliste 2014 Qualifikation - MMS Seniorinnen

Name Heimatclub Stv Platz Brutto

Platzname ‘ Abschlag ‘ Par/CR/Slope Brutto ‘ iberCR ‘ lber Par
Rang 12 - GC Haugschlag Waldviertel 287d
2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 1(Einzel) - Gewertet : (3 von 6) 287
Mandl, Gabriela Golfclub Waldviertel 11,3 | GolfclubMurau-Ki rot (w) 72/71,6/122 88 +16,4 +16
Edlinger, Hermine Golfclub Waldviertel 15,3 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 97 +254 +25
Schmidt, Beate Golfclub Waldviertel 11,6 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72(71,6/122 102 +30,4 +30
Dosti, Dr. Karin Golfclub Waldviertel 18,0 | GolfclubMurau-Ki rot (w) 72/71,6/122 | (keine Teil| (keine Teiln| (keine Teilr

Brutto / Brutto Uber CR / Brutto tiber Par

287 | +722 | +71 |

2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 2(Einzel) - Gewertet : (3 von 6) 0d

Dosti, Dr. Karin Golfclub Waldviertel 18,0 | GolfclubMurau-Ki rot (w) 72/71,6/122 | keine Teilr| keine Teilnal keine Teiln:
Edlinger, Hermine Golfclub Waldviertel 15,3 | GolfclubMurau-Ki| rot (w) 72/71,6/122 | keine Teilr| keine Teilnal| keine Teiln:
Mandl, Gabriela Golfclub Waldviertel 11,3 | GolfclubMurau-Ki rot (w) 72/71,6/122 | keine Teilr| keine Teilnal keine Teiln:
Schmidt, Beate Golfclub Waldviertel 11,6 | GolfclubMurau-Ki rot (w) 72/71,6/122 | (keine Teil| (keine Teiln| (keine Teilr

\ Brutto / Brutto Uber CR / Brutto tiber Par

0 +00 | +0 |

Brutto / Brutto uber CR / Brutto uiber Par

287

+ 72,2

+71
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	Rang 1   -   GC ESR Zell am See Kaprun Saalbach Hinterglemm
	2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 6)
	2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 6)

	Rang 2   -   GC Enzesfeld
	2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 6)
	2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 6)

	Rang 3   -   GC Urslautal
	2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 6)
	2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 6)

	Rang 4   -   GC Klagenfurt Seltenheim
	2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 6)
	2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 6)

	Rang 5   -   GC Kremstal
	2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 6)
	2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 6)

	Rang 6   -   GC Neusiedlersee Donnerskirchen
	2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 6)
	2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 6)

	Rang 7   -   Thermengolf Fürstenfeld Loipersdorf
	2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 6)
	2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 6)

	Rang 8   -   GC Attersee Traunsee
	2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 6)
	2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 6)

	Rang 9   -   GC St.Pölten
	2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 6)
	2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 6)

	Rang 10   -   Salzkammergut GC
	2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 6)
	2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 6)

	Rang 11   -   GC Montfort Rankweil
	2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 6)
	2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 6)

	Rang 12   -   GC Haugschlag Waldviertel
	2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 1(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 6)
	2014 Quali - MMS Seniorinnen Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (3 von 6)


